3.11  เรื่อง  การถือใช้วงเงินกู้ยืมหรือค้ าประกันประจ าปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2559 

ตามหนังสือสหกรณ์ออมทรัพย์ตํารวจภูธรจังหวัดยะลา จํากัด ได้ขอความเห็นชอบกําหนดการถือใช้วงเงิน

กู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปีเพิ่มเติมสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2559 ภายในวงเงินไม่เกิน 1,500,000,000.00  บาท      

(หนึ่งพันห้าร้อยล้านบาทถ้วน)  นั้น 

นายทะเบียนสหกรณ์ ได้พิจารณาเห็นชอบให้สหกรณ์ออมทรัพย์ตํารวจภูธรจังหวัดยะลา จํากัด ถือใช้

วงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2559 ภายในวงเงินไม่เกิน 950,000,000.00 บาท 

(เก้าร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) อนึ่ง สหกรณ์จะได้รับอนุมัติให้กู้ยืมเงินหรือไม่เพียงใด ให้เป็นดุลยพินิจของสถาบัน

การเงนิหรอืแหลง่เงนิทุนที่จะต้องพิจารณาตามความเหมาะสมและความเป็นไปได้เอง ซึ่งไม่ข้อผูกพันใดๆ กับนาย

ทะเบียนสหกรณ์ และหากทางสหกรณ์จําเป็นต้องใช้วงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปีตามที่เสนอมา ขอให้สะสม